Si rilegge nuovamente il testo di questo capitolo, che viene approvato all'unanimità dai presenti; vi si apportano soltanto alcuni emendamenti nella forma.

Si passa quindi ad esaminare i rimanenti capitoli della II parte del Regolamento.

Gli Em.mi Cardinali presenti suggeriscono alcuni emendamenti, che vengono annotati dal segretario, il quale provvederà ad inserirli nella nuova stesura che, appena pronta, verrà sottoposta all'esame degli Em.mi Membri della Sottocommissione.

Alle ore 13, la seduta viene tolta con la preghiera di rito e si fissa la prossima riunione per il 13 c.m.

## ADNEXUM

## Caput VII: DE SCHEMATUM EXAMINE

## Art. 29

*(Schematum distributio)*

Decretorum et Canonum schemata, necnon quivis textus approbandus, ita Patribus distribuenda sunt ut iisdem idoneum relinquatur temporis spatium ad consilia capienda, maturanda iudicia et determinanda suffragia.

## Art. 30

*(Schematis oralis discussio)*

§ 1. Quisque Pater, sub moderamine Praesidis, verba facere potest de unoquoque proposito schemate vel admittendo, vel reiiciendo, vel emen-

dando, saltem tres ante dies orationis summa Secretario generali scripto exhibita.

§ 2. Discussio ita ordinanda est ut prius de principiis generalibus, postea vero de particularibus dispositionibus agatur, schematis ipsius semper ordine servato.

§ 3. Quilibet Pater de una eademque re, regulariter, semel tantum loqui potest; idemque rogatur decem momenta ne excedat.

§ 4. Si orator obiecti vel temporis assignatos limites praetergrediatur, potest a Praeside ad fines revocari.

### Art. 31

#### *(Orationum scripta relatio)*

§ 1. Absoluto sermone, scriptam relationem eandemque subscriptam orator Secretario generali tradere debet.

§ 2. Qui verba vel paragraphos schematis emendanda censuerit, scriptam formulam proponere tenetur, prioribus substituendam.

§ 3. Omnes scripto suggestae schematis emendationes a Secretario generali colligendae curantur ac relativae Commissioni tradendae.

### Art. 32

#### *(Emendationum ordinatio ac distributio per Commissiones)*

§ 1. Propositas emendationes respectiva Commissio ordinat, coordinat ac typis imprimendas curat.

§ 2. Commissionis Praeses ex Patribus suae Commissionis Relatorem eligit, qui de propositis emendationibus scriptam relationem faciat, eamque, si casus ferat, verbis declaret.

### Art. 33

#### *(Emendationum admissio vel reiectio)*

§ 1. Statuto a Praeside die, Congregatio generalis, audita Relatoris declaratione, singulas propositas emendationes, ex ordine expendit, eas admittendo vel reiciendo.